
    Zarządzenie Nr  407/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia   10 listopada 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 334/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2020r.  w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w  § 24 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  współpraca z Biurem Planowania  i Zintegrowanego Rozwoju w zakresie opiniowania 

koncepcji urbanistycznych oraz wstępnych projektów podziału nieruchomości,”, 

 

2) w § 37 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) opiniowanie koncepcji urbanistycznych oraz wstępnych projektów podziału 

 nieruchomości (we współpracy z Wydziałem Budownictwa)”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


